Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais - CFCHS / Campus Sosígenes Costa – UFSB
Rodovia BR 367, Km 10, Porto Seguro - BA, CEP: 45810-000, 55 (73) 3288-8430
https://www.ufsb.edu.br/ensino/pos-graduacao | posgraduacao.csc@ufsb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA/UFSB

PRÓ REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO/PROPPG

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ESTADO E SOCIEDADE/PPGES

EDITAL PPGES Nº 01/2024 -  SELEÇÃO INTERNA DE

CANDIDATURAS - PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO

EXTERIOR (PDSE) DA CAPES

RESULTADO PRELIMINAR

O Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade torna público o resultado

preliminar do processo de Seleção interna para o Programa de Doutorado Sanduiche no

Exterior (PDES) da Capes, regido pelo Edital PPGES 01/2024 e pelos Editais

PDSE/CAPES 06/2024 e  Edital PROPPG nº 05/2024.

Candidato/a Nota Resultado

Roberta Moratori 10,0 Aprovada

Janaina Zito Losada

Siape 1629912

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade/PPGES

Portaria 436/2022

		2024-04-17T17:51:55-0300